
Eerste wijziging tarieventabel behorende bij de verordening parkeerbelasting 

Vlissingen 2021 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 225 van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

Vast te stellen de 

  

1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING PARKEERBELASTING 2021 

  
  

  

Artikel 1. Wijziging tarieventabel 
  

onderdeel 1.4.1 wijzigt als volgt: 

  

2,00 € Voor het parkeerterrein Burgemeester van Woelderenlaan bij Vlissingen per uur, met een maximum 

van € 8,50 per dag (van 09.00 uur tot 19.00 uur) 

1.4.1 

  

onderdeel 3.1.4 wijzigt als volgt: 

0,30 per uur € Voor bezoekersvergunning via de bezoekersapp op grond van artikel 3, tweede lid, letter b van de 

Parkeerverordening 1992, voor het parkeren op belanghebbendenplaatsen. Het tarief wordt afgeboekt 

van het tegoed. Het maximale tegoed is €200,- 

3.1.4 

  

17,40 € Voor dagkraskaarten op grond van artikel 3, tweede lid, letter b van de Parkeerverordening 1992, 

voor het parkeren op belanghebbendenplaatsen per set van 6 kaarten. 

3.1.4.1 

  

  

14,40 € Voor kraskaarten met een beperkte parkeerduur op grond van artikel 3, tweede lid, letter b van de 

Parkeerverordening 1992, voor het parkeren op belanghebbendenplaatsen per set van 10 kaarten. 

3.1.4.2 

  

Onderdeel 3.1.5 en 3.1.9 komen te vervallen. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de wijziging is 15 april 2021. 

  

Artikel 3. Citeertitel 
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de verordening 

parkeerbelasting Vlissingen 2021”. 

  

  de griffier, de voorzitter, 

    

    

    

  Mr. F. Vermeulen Drs. A.R.B. van den Tillaar 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Vlissingen d.d.15 april 

2021, 

Nr. 128009 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2021 nr. 128009 23 april 2021 1 


